
 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΕΘΝΙΚΟ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

   Αριθμ. απόφ. 130 
Συγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού 

Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας του Εθνικού 

και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών.

  TΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ
ΤΟΥ ΕΘΝΙΚΟΥ ΚΑΙ ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Την περ. ιγ’ του άρθρου 14 και το άρθρο 231 του 

ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά 
Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας 
και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 141).

2. Την υπ’ αρ. 1509/14.6.2023 διαπιστωτική πράξη του 
Πρύτανη του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημί-
ου Αθηνών «Συγκρότηση του Συμβουλίου Διοίκησης του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών» 
(Υ.Ο.Δ.Δ. 585).

3. Την υπ’ αρ. 1591/31.7.2023 πράξη του Πρύτανη του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 
«Εκλογή Πρύτανη και ορισμός τεσσάρων (4) Αντιπρυ-
τάνεων του Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου 
Αθηνών» (B’ 786).

4. Την υπ’ αρ. 15/10.10.2023 πράξη του Πρύτανη του 
Εθνικού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών 

«Καθορισμός της σειράς αναπλήρωσης του Πρύτανη, 
του τομέα ευθύνης και των επιμέρους αρμοδιοτήτων 
των Αντιπρυτάνεων του Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών» (Β’ 5931), με την οποία ο Ανα-
πληρωτής Καθηγητής Χρήστος Καραγιάννης ορίζεται ως 
Αντιπρύτανης Έρευνας Καινοτομίας και Διά Βίου Μάθη-
σης και Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών.

5. Τα άρθρα 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

6. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137).

7. Τις αποφάσεις των Κοσμητειών των Σχολών του Εθνι-
κού και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών σχετικά 
με την υπόδειξη των εκπροσώπων τους στην Επιτροπή 
Ερευνών και των αναπληρωτών τους.

8. Την εισήγηση του Πρύτανη επί του θέματος.
9. Το γεγονός ότι με την εφαρμογή της παρούσας από-

φασης, δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

10 Ιουνίου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 572

2549

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2550 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 572/10.06.2024

Τη συγκρότηση της Επιτροπής Ερευνών του Ειδικού 
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας (Ε.Λ.Κ.Ε.) του Εθνικού 
και Καποδιστριακού Πανεπιστημίου Αθηνών με τετραετή 
θητεία, ως εξής:

Πρόεδρος της Επιτροπής: Χρήστος Καραγιάννης του 
Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΚ819205), Αντιπρύτανης Έρευνας Και-
νοτομίας και Διά Βίου Μάθησης.

Μέλη της Επιτροπής - εκπρόσωποι Κοσμητειών:
1. Θεολογική Σχολή (Συνεδρίαση 25.1.2024 υπ’ αρ. 

6979/25.1.2024).
Ιωάννης Παναγιωτόπουλος του Αντωνίου (Α.Δ.Τ. 

ΑΚ158840), Αναπληρωτής Καθηγητής του Τμήματος Θε-
ολογίας, τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον π. Αθανάσιο 
Μελισσάρη του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. ΑΡ515211), Αναπληρω-
τή Καθηγητή του Τμήματος Κοινωνικής Θεολογίας και 
Θρησκειολογίας.

2. Σχολή Επιστημών Υγείας (Συνεδρίαση 23.5.2024 
υπ’ αρ. 47952/23.5.2024). 

Ανδρονίκη Νάσκα του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. 
Α00421453), Καθηγήτρια της Ιατρικής Σχολής, τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή τον Καθηγητή του Τμήματος 
Φαρμακευτικής, Βασίλειο Ρούσση του Νικολάου (Α.Δ.Τ. 
Τ538264).

3. Νομική Σχολή (Συνεδρίαση 17.1.2024 υπ’ αρ. 6344/ 
24.1.2024).

Αθηνά Δημοπούλου του Αριστείδη (Α.Δ.Τ. Σ639480), 
Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, τακτικό μέλος, με αναπλη-
ρωτή τον Γεώργιο Κυριακόπουλο του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΑ075207), Αναπληρωτή Καθηγητή.

4. Σχολή Θετικών Επιστημών (Συνεδρίαση 25.1.2024 
υπ’ αρ. 7030/25.1.2024).

Δημήτριος Χατζηνικολάου του Γεωργίου (Α.Δ.Τ. 
Σ015576), Καθηγητής του Τμήματος Βιολογίας, τακτικό 
μέλος, με αναπληρωτή τον Ιωάννη Τίγκελη του Γεωργίου 
(Α.Δ.Τ. ΑΟ560851), Καθηγητή του Τμήματος Φυσικής.

5. Φιλοσοφική Σχολή (Συνεδρίαση 29.1.2024 υπ’ αρ. 
8127/29.1.2024).

Σπυριδούλα Βαρλοκώστα του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. 
Χ404591), Καθηγήτρια του Τμήματος Φιλολογίας, τακτι-
κό μέλος, με αναπληρωτή τον Χρήστο Παρθένη του Ευ-
αγγέλου (Α.Δ.Τ. ΑΜ563039), Αναπληρωτή Καθηγητή του 
Παιδαγωγικού Τμήματος Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

6. Σχολή Οικονομικών και Πολιτικών Επιστημών (Συ-
νεδρίαση 26.1.2024 υπ’ αρ. 7480/26.1.2024).

Γεώργιο Δότση του Αλέξανδρου (Α.Δ.Τ. X613322), 
Αναπληρωτή Καθηγητή του Τμήματος Οικονομικών 
Επιστημών, τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Νικό-
λαο Ηρειώτη του Παναγιώτη (Α.Δ.Τ. Χ173313), Καθηγητή 
του Τμήματος Διοίκησης Επιχειρήσεων και Οργανισμών.

7. Σχολή Επιστημών της Αγωγής (Συνεδρίαση 22.1.2024 
υπ’ αρ. 10807/6.2.2024). 

Θωμά Μπαμπάλη του Κωνσταντίνου (Α.Δ.Τ. ΑΖ546343), 
Καθηγητή του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκ-
παίδευσης, τακτικό μέλος, με αναπληρωτή τον Γεώργιο 
Κουτρομάνο, του Ιωάννη (Α.Δ.Τ. ΑΟ095062), Αναπληρω-
τή Καθηγητή του ιδίου Τμήματος.

8. Σχολή Επιστήμης Φυσικής Αγωγής και Αθλητισμού 
(Συνεδρίαση 9.2.2024 υπ’ αρ. 12404/12.2.2024).

Φωτεινή Βενετσάνου του Δημητρίου (Α.Δ.Τ. 
ΑΚ371853), Αναπληρώτρια Καθηγήτρια, τακτικό μέλος, 

με αναπληρωτή τον Δημήτριο Μανδαλίδη του Γεωργίου 
(Α.Δ.Τ. ΑΜ614153), Αναπληρωτή Καθηγητή.

9. Σχολή Αγροτικής Ανάπτυξης, Διατροφής και Αειφορί-
ας (Συνεδρίαση 13.9.2023 υπ’ αρ. 12404/8461/30.1.2024).

Άννα Βατσανίδου του Στέφανου - Φιλίππου (Α.Δ.Τ. 
ΑΖ776308), Επίκουρη Καθηγήτρια Αγροτικής Ανάπτυ-
ξης, Αγροδιατροφής και Διαχείρισης Φυσικών Πόρων, 
με αναπληρώτρια τη Ναυσικά Παπαγεωργίου του Πα-
ναγιώτη (Α.Δ.Τ. ΑΗ964583), Επίκουρη Καθηγήτρια του 
ιδίου Τμήματος.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 7 Ιουνίου 2024

Ο Πρύτανης

ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΣΙΑΣΟΣ

Ι

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

    Αριθμ. 72110 
Αποδοχή παραίτησης της Προέδρου και της Αντι-

προέδρου του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και 

Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Αριστο-

τελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ
ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 15, 32 και 33 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-

ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

2. Τα άρθρα 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

3. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016» (Α’ 137).

4. Το π.δ. 98/2013 «Κατάργηση του Γενικού Τμήματος, 
μεταφορά έδρας τμήματος και ίδρυση - συγκρότηση, 
μετονομασία και ανασυγκρότηση Σχολών στο Αριστο-
τέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης» (Α’ 134, Διόρθωση 
Σφάλματος Α’ 140).

5. Την υπό στοιχεία 119929/Ζ1/30.9.2022 διευκρινιστι-
κή εγκύκλιο του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμά-
των «Παροχή διευκρινίσεων σχετικά με την εφαρμογή 
των διατάξεων του ν. 4957/2022 για τη συγκρότηση, 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2551Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 572/10.06.2024

οργάνωση και λειτουργία συλλογικών οργάνων των Α.Ε.Ι. 
και των ακαδημαϊκών μονάδων τους, την ανάδειξη των 
μονοπρόσωπων οργάνων των Α.Ε.Ι. και των ακαδημαϊ-
κών μονάδων τους και λοιπά θέματα».

6. Την υπ’ αρ. 43153/8.2.2024 (Υ.Ο.Δ.Δ. 100) διαπιστω-
τική πράξη του Ασκούντος καθήκοντα Πρύτανη, περί 
εκλογής του Χαράλαμπου Φείδα του Νικολάου, Καθη-
γητή του Τμήματος Γεωλογίας της Σχολής Θετικών Επι-
στημών, ως Πρύτανη του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης.

7. Την υπ’ αρ. 84332/6.7.2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 617) διαπιστω-
τική πράξη του Πρύτανη, α) περί εκλογής της Ανθούλας 
Βηδενμάιερ του Προδρόμου, Αναπληρώτριας Καθηγή-
τριας του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας 
της Φιλοσοφικής Σχολής, στο αξίωμα της Προέδρου του 
οικείου Τμήματος με θητεία από 1.9.2022 έως 31.8.2024 
και β) περί εκλογής της Μαρίας Οικονόμου του Τηλέμα-
χου, Αναπληρώτριας Καθηγήτριας του Τμήματος Γερμα-
νικής Γλώσσας και Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής, 
στο αξίωμα της Αναπληρώτριας Προέδρου του οικείου 
Τμήματος με θητεία από 1.9.2022 έως 31.8. 2024.

8. Την υπ’ αρ. 71871/6.6.2024 αίτηση παραίτησης της 
Αναπληρώτριας Καθηγήτριας Ανθούλας Βηδενμάιερ του 
Προδρόμου, από τη θέση της Προέδρου του Τμήματος 
Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλο-
νίκης, η οποία διαβιβάσθηκε από τον Κοσμήτορα της 
οικείας Σχολής με το υπ’ αρ. 71898/6.6.2024 έγγραφο.

9. Την υπ’ αρ. 69921/31.5.2024 αίτηση παραίτησης της 
Αναπληρώτριας Καθηγήτριας Μαρίας Οικονόμου του Τη-
λέμαχου, από τη θέση της Αντιπροέδρου του Τμήματος 
Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας της Φιλοσοφικής 
Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλο-
νίκης, η οποία διαβιβάσθηκε από τον Κοσμήτορα της 
οικείας Σχολής με το υπ’ αρ. 70503/3.6.2024 έγγραφο.

10. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, 
αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε: Α. Την εγγράφως υποβληθείσα παραί-
τηση της Αναπληρώτριας Καθηγήτριας Ανθούλας Βηδεν-
μάιερ του Προδρόμου, με Α.Δ.Τ. ΑΟ 675938, από τη θέση 
της Προέδρου του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και 
Φιλολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης.

Β. Την εγγράφως υποβληθείσα παραίτηση της Αναπλη-
ρώτριας Καθηγήτριας Μαρίας Οικονόμου του Τηλέμα-
χου, με Α.Δ.Τ. ΑΒ 408301, από τη θέση της Αντιπροέδρου 
του Τμήματος Γερμανικής Γλώσσας και Φιλολογίας της 
Φιλοσοφικής Σχολής του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης.

Η πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Θεσσαλονίκη, 7 Ιουνίου 2024

Ο Πρύτανης

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΦΕΙΔΑΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2552 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 572/10.06.2024

*14005721006240004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2024-06-10T23:29:46+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




